uirtetur quicquid te possit
offendere. Guberna mentes
nras sancto spiritu tuo, ut co-
gitent nihil nisi quod san-
ctum, piū, castūq; sit, et
tibi placeat. Actiones
nostras prouehere ad honesta-
tem et decus, ut tibi pro-
bentur, et tua misericordia,
quæ opplet orbem terrarū
etiam nos protege o Deus
sine quo nil rectum, praecla-
rum, laudabile cogitari, di-
ci, fieri potest, cui sit laus
honor